PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

PORTARIA n.º  3.715,  de  01  de  Outubro  de 2.018.

ALTERA  O  ARTIGO  1º  DA  PORTARIA  Nº 3.639, DE 14/03/2018, A QUAL

DESIGNA MEMBROS  PARA  A SELEÇÃO  DE  PARCERIAS  ENTRE A

ADMINISTRAÇÃO  PÚBLICA  MUNICIPAL E AS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE

CIVIL, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2018.

  O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso das

atribuições que lhe confere o Artigo 87, Inciso IX da Lei Orgânica Municipal,

  RESOLVE:

  Art. 1º  -  Alterar  a  redação  do  Artigo 1º  da Portaria nº 3.639, de 14/03/2018,

passando a ter a seguinte redação:

  “Art. 1º -  Designar os seguintes membros para comporem a Comissão de Seleção,

durante o exercício de 2018:

TITULARES:

I – JUSSARA FERNANDES SANTOS MACHADO, servidora pública municipal, matrícula nº 251,

portadora do RG M-8.166.276;

II - JUCIMARA APARECIDA DE FARIA SILVEIRA, servidora pública municipal, matrícula nº 2391,

portadora do RG MG-16.347.953;

III - ANGELA MARIA DE CARVALHO, servidora pública municipal, matrícula nº 2570, portadora do

RG MG-10.931.658.

SUPLENTE:

I – SONIA  REGINA  RIBEIRO LOPES, servidora pública municipal, matrícula 2424, portadora do RG

MG-20.582.913.

  Parágrafo Único  - A  presente nomeação valerá para todas as parcerias que forem

celebradas no Município.”

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

   Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

  Cachoeira de Minas,  01  de  Outubro  de  2.018.

DIRCEU  D’ÂNGELO  DE  FARIA

Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas

Certifico que:

Este Ato foi publicado no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal em ____/____/_____, conforme determina a

Emenda nº 02/2011 à Lei Orgânica Municipal.

   Cachoeira de Minas/MG,  _____ de __________________ de _______ .

   Assinatura: ___________________________________

                        Sonia Regina Ribeiro Lopes – Chefe de Gabinete – Matrícula 2424